

# **Norborg Holding ApS**

Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 19 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Ken Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norborg Holding ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 19 85
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ken Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	VION ApS, Randers Norborg heste på spring ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	PassOn Solutions ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.286 kr. mod 7.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.448</b>	<b>-8.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.385	34.935
Indtægt af kapitalinteresse	19.977	60.588
Andre finansielle indtægter	102.731	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-65.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.620	-6.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.025</b>	<b>15.059</b>
Skat af årets resultat	43.261	-8.052
<b>Årets resultat</b>	<b>185.286</b>	<b>7.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.426	73.502
Udbytte for regnskabsåret	114.400	45.000
Overføres til overført resultat	44.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.286</b>	<b>7.007</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.349	159.935
2 Kapitalinteresse	452.200	409.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.549</u>	<u>569.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.549</u></b>	<b><u>569.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.858
Tilgodehavende selskabsskat	37.066	4.000
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>37.066</u>	<u>187.858</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.066</u></b>	<b><u>192.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>761.615</u></b>	<b><u>762.406</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.224	290.798
Overført resultat	46.218	1.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>602.842</b>	<b>462.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	222	8.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.156	252.897
Anden gæld	44.395	38.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.773	299.850
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.773</b>	<b>299.850</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>761.615</b>	<b>762.406</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	217.296	113.253	110.600	566.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	73.502	-111.495	45.000	7.007
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	290.798	1.758	45.000	462.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-45.000	-45.000
Resultatandel	0	26.426	44.460	114.400	185.286
	<b>125.000</b>	<b>317.224</b>	<b>46.218</b>	<b>114.400</b>	<b>602.842</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
VION ApS	Randers	100 %
Norborg heste på spring ApS	Randers	100 %

### 2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
PassOn Solutions ApS	Ikast	50 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
